
 

 

Gorący - promocyjny czerwiec w Black Red White 

 

Planujesz remont całego mieszkania albo chcesz odświeżyć pojedynczy pokój? To najlepszy 

moment na zakupy. Za sprawą atrakcyjnych promocji, czerwiec w Black Red White jest niezwykle 

gorącym miesiącem. Odwiedź stronę www.brw.com.pl, sprawdź ofertę, dokonaj zakupu i ciesz się z 

pięknych i funkcjonalnych mebli oraz oszczędności, które możesz przeznaczyć na dodatkowe 

wyposażenie. 

 

Oto, co przygotowano dla Klientów w poszczególnych terminach: 

 6-11 czerwca: meble bez VAT – promocja obejmuje meble pokojowe, sypialnie, jadalnie, 

kuchnie i materace. Produkty objęte promocją można zobaczyć na www.brw.com.pl. 

 6-11 czerwca: dekoracje bez VAT – taniej zapłacimy za tekstylia, dywany, oświetlenie, 

akcesoria do łazienki, kuchni, garderoby oraz łazienki. Produkty objęte promocją można 

zobaczyć na http://www.dekoracje.brw.com.pl.  

 6-25 czerwca: kuchnie bez VAT- kuchnie na wymiar Senso Kitchens w atrakcyjnych cenach, 

tańszych o wartość podatku VAT Produkty objęte promocją można zobaczyć na 

http://kuchnie.brw.com.pl/oferta/senso-kitchens/. 

 

Na stronie internetowej Black Red White umieszczono obszerną listę salonów, które biorą udział w 

promocji. Nie daj się uprzedzić i w okazyjnej cenie stwórz kuchnię na wymiar idealnie dostosowaną 

do Twoich potrzeb, dokonaj metamorfozy sypialni albo wymień stół i krzesła na nowe. Możesz też 

sprawić niespodziankę swojemu dziecku. Promocja obejmuje bowiem między innymi utrzymaną w 

stylu country meblościankę Sevilla. Dodatkowo istnieje możliwość uzupełnienia kompletu o 

wygodne łóżko z wysuwaną szufladą i pojemnikiem na pościel, przyjazny w montażu regał z 

mosiężnymi uchwytami i szufladami na prowadnicach rolkowych oraz pojemne komody z 4 

szufladami bądź 2 szufladami i 2 drzwiczkami. Nastolatek z pewności doceni szafkę na ścianę z 

praktycznymi podziałami, zapobiegającymi przewracaniu się książek czy płyt CD.  

 

Każde wnętrze można dodatkowo udekorować artykułami wyposażenia wnętrz z e-sklepu z 

dekoracjami Black Red White. Komplety pościeli bawełnianej albo satynowej, wygodne i 

zapewniające zdrowy sen poduszki i kołdry, gustowne oświetlenie, szklane i ceramiczne wazony, 

zastawy stołowe, komplety kieliszków i wiele więcej. Dzięki wymienionym promocjom, Klientów 

ogranicza jedynie wyobraźnia. 

http://www.brw.com.pl/
http://www.dekoracje.brw.com.pl/
http://kuchnie.brw.com.pl/oferta/senso-kitchens/

